ЯКОВЛЕВСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

31 января 2024 года

О внесении

постановление

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

изменений в
Яковлевской

территориальной избирательной

комиссии от 29 января 2024 года №
43/282-1 «О распределении средств
федерального бюджета, выделенных
Яковлевской территориальной
избирательной комиссии на
подготовку и проведение выборов
Президента Российской Федерации»

№ 44/286-1

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» и на основании
постановлений Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 11 января 2024 года № 149/1169-8 «О дополнительном
выделении средств федерального бюджета избирательным комиссиям
субъектов Российской Федерации на подготовку и проведение выборов
Президента Российской Федерации», Избирательной комиссии Белгородской
области от 16 января 2024 года № 69/658-7 «О внесении изменений в
постановление Избирательной комиссии Белгородской области от 27 декабря
2023 года № 67 /638-7 «О распределении средств федерального бюджета,
выделенных Избирательной комиссии Белгородской области на подготовку и
проведение выборов Президента Российской Федерацию»>, Яковлевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменения пункт 7 постановления Яковлевской
территориальной избирательной комиссии от 29 января 2024 года № 43/282-1
«О распределении средств федерального бюджета, выделенных Яковлевской
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение
выборов Президента Российской Федерации», изложив его в новой редакции:

«7. Произвести выплату дополнительной оплаты труда один раз за весь
период избирательной кампании за фактически отработанное время после
дня (последнего дня) голосования: